
UCHWAŁA NR XVII/100/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, 
rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/31/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz.Urz.Woj. Wielkop. z 2019 r. 
poz. 2265 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §2 uchwały pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dębowiczki - Szurgot Marek”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

            

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki


		2020-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




